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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

57 G 1 BERGER Alexander 56,2 J 0 KOVACS Attila 56,9 A 1:05 4 TP

62 G 3 KMEGY Daniel 61,8 A 1:52 4 SS KRACIK Derex 61,7 J 0

68 G 5 KOZAK Istvan 67,7 A 0:30 4 SS FLIESSER Dominik 66,9 J 0

77 G 7 JAKIEV Turpalchan 76,9 J 0 VOJTECH Jakus 76,0 A 6:00 3 PS

88 G 6 HAAGER Alois 84,6 6:00 3 PS VODOVNIK Kevin 86,8 J 1

100 G 4 RAGGINGER Markus 83,5 J 2:27 4 TP FRÜHWIRTH Wolfgang 91,9 0

130 G 2 MARNETTE Michael 96,9 A 6:00 3 PS FLIESSER Peter 98,5 1

57 F 8 BERGER Alexander 56,2 J 0 KOVACS Attila 56,9 A 0:48 4 SS

62 F 10 SCHMIDLEITNER Josef 61,2 J 0 KRACIK Derex 61,7 J 0:30 4 SS

68 F 12 ESKIL Abdullah 67,2 J 4:32 4 SS FLIESSER Dominik 66,9 J 0

77 F 14 JAKIEV Turpalchan 76,9 J 0:30 4 TP WALDHAUSER Kevin 72,1 J 0

88 F 13 BRÖTZNER Manfred 81,9 1:50 4 TP VODOVNIK Kevin 86,8 J 0

100 F 11 HAAGER Alois 84,6 0 FRÜHWIRTH Wolfgang 91,9 6:00 3 PS

130 F 9 LOLASHVILI Zurab 109,7 0:22 4 SS FLIESSER Peter 98,5 0

KP SS TP PS KP SS TP PS

34 4 3 2 20 2 1 2

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Wals, Walserfeldhalle Griech. Röm., Freistil

Bundesliga unteres Play-off

21.11.2015 18:15 19:30

AC Wals II KSV Söding

Siegart Siegart

12:0

10:0

5:0

9:0

16:10

13:0

7:2

6:0

2:0

14:4

12:0

14:0

7:0

4:0

MALI 2.2 Gesamtpunkte 34 Gesamtpunkte 20

Anzahl der Zuschauer 350 AC Wals II

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut Haas Markus

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet Crepaz Franz

Bemerkungen: Salmer Josef

Mannschaftsführer Heimverein Brötzner Hans-Peter

Mannschaftsführer Gastverein Vodovnik Dieter ergebnisse@ac-wals.com


